
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

OGGETTO

Piano esecutivo di gestione per l'anno 2015.

L'anno  duemilaquindici addì  ventitre del mese di giugno alle ore 21:50
nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Bagliolid Stella.

Bonaldo Stefano nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e,
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza,
per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n.
267.

Addì 10-07-2015
IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

F.to Briotto Paolo

Verbale di deliberazione n. 46
in data 23-06-2015

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Verbale letto, approvato e
sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to Bonaldo Stefano

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Bagliolid Stella

N. 531 del Reg. Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente verbale
viene affisso e pubblicato all'Albo
Pretorio del Comune il
30-06-2015
e vi rimarrà per 15 giorni.

Contestualmente viene trasmesso
ai capigruppo consiliari.

Addì 30-06-2015

L’INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

P

P

Perfetti Italo Assessore P

Presente/Assente

Baldi Laura

Zanon Luigi Assessore P

Vice Sindaco P
Bonaldo Stefano Sindaco

Rigo Giuseppe Assessore



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con propria deliberazione n. 62 del 4.6.2011 è stato approvato il nuovo Sistema di valutazione delle-
prestazioni dei Responsabili titolari di Posizione Organizzativa;
detto Sistema individua nel Piano Esecutivo di Gestione, articolato in schede obiettivo, il Piano delle-
Performance e definisce il relativo processo, nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 7 e 9 del D. Lgs. n.
150/2009, in base alle direttive adottate dalla CIVIT ed alle linee guida definite dall’ANCI;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 3 del 31.3.2015, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione 2015 unitamente ai relativi allegati;

Richiamati inoltre i seguenti successivi provvedimenti:
deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 28.4.2015, “Riaccertamento straordinario dei residui al 1°-
Gennaio 2015 ex Art. 3, comma 7, D. Lgs. n. 118/2011. Variazione di Bilancio.”;
deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 9.6.2015, “Variazione al Bilancio di Previsione per-
l’esercizio 2015 con utilizzo dell’avanzo di amministrazione.”;

Rilevato che necessita procedere alla definizione degli obiettivi di gestione per l’anno 2015 e
all’assegnazione delle risorse ai Responsabili titolari di Posizione Organizzativa;

Richiamata la propria deliberazione n. 120 del 23.12.2014, con cui è stato aggiornato il documento di
politica ambientale, unitamente al programma ambientale, al fine di individuare le azioni che si intendono
attuare nell’anno 2014 e successivi, in funzione degli obiettivi prioritari di salvaguardia ambientale;

Visto l’allegato piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2015, articolato in schede obiettivo, che
costituisce il Piano delle Performance, allegato sub A, unitamente ai prospetti di individuazione delle risorse
assegnate, allegato sub B;

Visto l’art. 169, comma 3-bis, del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 7 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1) di approvare il piano esecutivo di gestione per l’anno 2015 articolato in schede obiettivo, che costituisce il
Piano delle Performance, allegato sub A, unitamente ai prospetti di individuazione delle risorse assegnate,
allegato sub B;

2) di disporre che i Responsabili titolari di Posizione Organizzativa si attengano alla direttiva dell’Assessore
al Bilancio prot. 6051 del 17.6.2010 per la comunicazione preventiva degli impegni di spesa;

3) di dare atto che compete ai Responsabili titolari di Posizione Organizzativa la gestione amministrativa,
tecnica, finanziaria e contabile, comprensiva degli atti gestionali che impegnano l’Amministrazione verso
l’esterno;

4) di precisare che le dotazioni dei capitoli possono essere utilizzate dai Responsabili diversi dagli
assegnatari originari, mediante atti che impegnano la spesa ed in base ad un criterio di prevalenza quando
l’oggetto di esborso, individuato dal capitolo, riveste carattere generale ed interessa più aree;

5) di attribuire in gestione all’Economo comunale un importo pari al 30% dei vari stanziamenti di parte
corrente dell’intero PEG, relativamente ai capitoli sui quali può intervenire la sua competenza;



IL RESPONSABILE

Data 16-06-2015

F.to Briotto Daniele

F.to Briotto Paolo

Con voti unanimi favorevoli la Giunta Comunale approva la suestesa proposta di deliberazione e con
separata votazione palese favorevole unanime il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE

PARERE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità
contabile.

6) di stabilire che il piano esecutivo di gestione in esame esplica i suoi effetti sino ad approvazione di quello
relativo all’esercizio finanziario successivo al corrente, secondo le modalità e nei limiti di quanto previsto e
stabilito dall’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000;

7) di disporre la pubblicazione del Piano delle Performance, come sopra inteso, sul sito istituzionale del
Comune di Galliera Veneta, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto sezione di primo livello
”Performance” e sottosezione di secondo livello “Piano della performance”.

PARERE DEL RESPONSABILE DI AREA

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità
tecnica.

Data 16-06-2015


